МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2022 №197

пгт. Нагорск
Об утверждении перечня подведомственных получателей средств бюджета Нагорского городского поселения Нагорского района  Кировской области
 на 2023 год
      В соответствии с п.12 ст.17 Положения о бюджетном процессе в Нагорском городском поселении Нагорского района Кировской области, утвержденным решением Нагорской поселковой Думы от 10.03.2016 №25/2 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень подведомственных получателей средств бюджета Нагорского городского поселения на 2023 год. Прилагается.
Глава Нагорского городского поселения                                          С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист

по исполнению бюджета и бухгалтерского учета                          О.А. Костылева
СОГЛАСОВАНО

Специалист 1 категории по
юридическим вопросам                                                                     В.Е. Коротаева
Разослать: прокуратура, финансовое управление администрации Нагорского района.
                                                                                    Приложение №1

                                                                                                  к Постановлению № 197 от 16.12.2022
Перечень

подведомственных получателей средств бюджета Нагорского городского поселения  Нагорского района Кировской области на 2023 год

1. муниципальное учреждение Администрация муниципального образования «Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области»